Geniş bilgi için bkz. İbn Kesir, *Bidâye*, XIII/23.

<sup>90</sup> İbn Kesîr, *Bidâye*, XIII/23.

şahıslardan biri, Nişabur'da bir hankâhta yaşaması sebebiyle halk arasında "Hankâhî" olarak şöhret bulmuş Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Ahmed (341/952)'dir. Bu şahıs Kerrâmiyye'nin önde gelen âlimlerinden olup Nişabur'da Abbas b. Hamza'dan, Herat'ta Abdullah b. Ahmed b. Hudaş, Cüzcan'da Muhammed b. Züheyr'den rivayette bulunmuş; kendisinden ise Hâkim Ebu Abdillâh el-Hafız rivayette bulunmuştur. H. 341 senesinde Nişabur'da vefat eden Hankâhî, hankâhın karşısındaki Bâb-ı Ma'mer'e defnedilmiştir.<sup>91</sup>

Bazı kaynaklar dördüncü asırda yaşamış, Abdurrahmân b. Muhammed en-Nîsâbûrî el-Kerrâmî (360/971) adlı bir şahıstan söz eder. Bu şahıs Nişabur'da kendi zamanında Kerrâmiyye'nin lideri olup aynı zamanda önemli bir Kerrâmî âlimdir. Seksen yıl yaşamış olan Abdurrahmân b. Muhammed, h. 360 yılında vefat etmiştir.<sup>92</sup> Şebîb b. Ahmed b. Muhammed b.